Ego Manuel Corsus, sacri Imperii notarius et scriba curie episcopalis Albinganensis, predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

Exemplatum fuit ut supra predictum instrumentum ab originali autentico, scripto manu propria dicti notarii etc.

(S.) Borrominus Bonfantus notarius.

^a *Cm. 1.*

37

1432, novembre 22, Albenga

Antonio Borromino e Odino Varenzo, procuratori delle comunità di Cenova e Lavina, ad istanza di quelli di Rezzo, Giovanni de Ferrari, rettore della chiesa parrocchiale, Antonio Schenardo e Costantino Bonfante, alla presenza di Michele de Germanis, vicario generale del vescovo di Albenga, si impegnano nuovamente ad osservare la sentenza di cui al n. 35.

Originale [A], Rezzo, 40/24; copia autentica [B], Rezzo 35, c. 141 r., da A.

Aliud instrumentum approbationis predicte sentencie.

Hoc est exemplum cuiusdam instrumenti tenoris^a infrascripti: In nomine Domini amen. Cum orta esset materia questionis coram venerabili decretorum doctore domino Michaele de Germanis, reverendi in Christo patris et domini, domini Mathei de Carreto, Dei gratia episcopi Albinganensis, in spiritualibus vicario generali, inter circumspectum virum dominum presbiterum Iohannem de Ferrariis, rectorem parrochialis ecclesie Sancti Martini de Recio, diocesis Albinganensis, Anthonium Schenardum quondam Ramundi et Constantium Bofantum notarium, syndicos et procuratores hominum et universitatis ac parrochianorum dicte ecclesie, ex una agentes, ut de eorum syndicatu constat publico documento, scripto et rogato manu Anthonii Astrughe notarii, millesimo quatricentesimo tricesimo primo, indictione nona, die vigesimo primo marcii, et Anthonium Borrominum nec non Odinum Varentium, syndicos et procuratores comunitatum, homi-

num et singularium personarum Cenoe et Lavine, dicte diocesis, sese defendentes^b partibus ex alia, stantibus inde de eorum sindicatibus et procuris publicis instrumentis scriptis, videlicet altero manu Guillelmi Riche notarii, M^oCCCCXXXII, indictione decima, die VIII^a mensis septembris, altero manu vero Iohannis Riche notarii, millesimo, indictione et die supradictis, dicentibus videlicet et proponentibus supradictis presbitero Iohanne et sindicis et procuratoribus dictorum loci et ecclesie Recii memorati, quod licet vigore cuiusdam sentencie arbitralis olim promulgate per venerabilem tunc dominum vicarium curie episcopalis Albinganensis inter omnes universitates superius nominatas, rectores et ministri ecclesiarum Cenoe et Lavine teneantur et sint efficaciter obligati singulis annis in signum vere subiectionis, hoc est in festo sancti Martini, ire et personaliter accedere ad dictam ecclesiam parrochiam Recii et missam inhibi celebrare prout sacerdos qui nunc in eadem est institutus et eius predecessores fecisse et adimplevisse noscuntur, discretus tamen vir presbiter Antonius Borellus, modernus rector dictarum / (c. 141 v.) ecclesiarum Cenoe et Lavine, iam pluribus annis elapsis id efficere omnino neglexit, in dicte universitatis Recii obprobrium et non modicum preiudicium memorateque sentencie arbitralis villipendium grave, quare superius nominati presbiter Iohannes ac sindici et^c procuratores dicti loci Recii petebant et cum instantia postullabant prenominatos syndicos universitatum Cenoe et Lavine condemnari et condemnatos compelli ad sibi dandum, tradendum et realiter persolvendum, nomine pene et interesse, florenos mille auri, producentibus inde pro verificatione sue intentionis quodam instrumentum compromissi inter predictas partes comuniter et concorditer facti inter prelibatum tunc dominum vicarium, scriptum manu videlicet Manuelis Corsi, notarii publici et scribe curie episcopalis Albinganensis, millesimo CCCLXXXII^o, indictione decima quinta, die decima sexta octobris¹, vigore cuius^d contrafacientes incurrere videntur in dictis mille florenis in singulis capitulis compromissi proxime dicti nec non quodam aliud instrumentum dicte sentencie arbitralis, scriptum^e manu dicti Manuelis Corsi notarii, anno, indictione predictis, die vero vigesima sexta dicti mensis octobris², nec non aliud instrumentum scriptum manu dicti Manuelis, anno et indictione predictis, die vero vigesima sexta novembris³, scriptum